
 

 

 

Aksjeeiere har rett til å tegne og få tildelt nye aksjer i reparasjonsemisjonen 

 

Tildeling av tegningsretter skjer automatisk 

Aksjeeiere i Hexagon Composites ASA («Selskapet») får tildelt 0,12 tegningsretter for hver 

aksje de er registrert som eier av 7. mai 2026 (som registrert i VPS den 11. mai 2026). 

Ettersom aksjekjøp normalt gjøres opp etter to dager, vil aksjer kjøpt til og med 7. mai 2026 

gi rett til å motta tegningsrettigheter, mens aksjer kjøpt fra og med 8. mai 2026 ikke vil gi rett 

til å motta tegningsrettigheter. Tildeling av tegningsretter skjer automatisk.  

 

Rett til tegning og tegningskurs 

Hver tegningsrett gir rett til å tegne og bli tildelt én ny aksje til en tegningskurs på 8 kroner.  

  

Slik tegner du aksjer  

Din fortrinnsrett til å tegne og få tildelt nye aksjer i Selskapet har normalt en økonomisk verdi 

forutsatt at aksjekursen i markedet er høyere enn tegningskursen. For at du ikke skal gå 

glipp av denne verdien må du benytte tegningsrettene dine ved å tegne deg for nye aksjer 

innen 19. juni 2026 klokken 16:30. 

 

Tegningsperiode 

8. juni 2026 klokken 09:00 – 19. juni 2026 klokken 16:30. 

 

Tegningsrettene må benyttes innen utløpet av tegningsperioden  

Du må levere inn en gyldig tegning innen utløpet av tegningsperioden dersom du ønsker å 

benytte deg av tegningsrettene. Tegningsrettene kan ikke overdras eller omsettes.  

 

Tegning for flere aksjer enn du har tegningsretter til 

Du kan tegne deg for flere aksjer enn du har tegningsretter til (overtegne). Hvorvidt du får 

tildelt flere aksjer enn du har tegningsretter til, og hvor mange flere aksjer du eventuelt får 

tildelt, avhenger av totalt antall tegningsretter som ikke blir benyttet og graden av overtegning 

blant andre med tegningsretter. Det gis ingen garanti for at nye aksjer vil bli tildelt på 

bakgrunn av overtegning. 

 

Elektronisk tegning og prospekt  

For mer informasjon om elektronisk tegning, se www.dnb.no/emisjoner, eller ta kontakt med 

DNB Carnegie per e-post (retail@dnb.no) eller telefon (915 04800).  

 

For tilgang til prospekt og tegningsblanketten, se www.dnb.no/emisjoner.  

 

Investorer må gjøre seg kjent med prospektet for reparasjonsemisjonen datert 5. juni 2026, 

herunder risikofaktorene inntatt i kapittel 2, før en eventuell tegning. Enhver tegning skjer på 

de vilkår som fremgår av prospektet. 

 

Dette gjør du dersom du ønsker å bruke tegningsrettene til å tegne aksjer 

 

1. Avklar hvor mange tegningsretter du har 

Informasjon om antallet tegningsretter du er tildelt finner du i VPS Investorservice. 

Om du abonnerer på elektronisk mottak av meldinger fra Selskapet, vil du også motta 
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denne informasjonen gjennom VPS investortjenester i din nettbank eller via din 

nettmegler.  

 

2. Bestem antall aksjer du ønsker å tegne 

Dette tallet kan være det antall aksjer du har rett til å få tildelt basert på antall 

tegningsretter du innehar. Alternativt kan du tegne et høyere antall aksjer enn det du 

har rett til å få tildelt basert på antall tegningsretter (overtegning). Du står også fritt til 

å tegne et lavere antall aksjer enn det du har rett til å få tildelt basert på antall 

tegningsretter.  

 

3. Fyll ut og lever tegningsblankett elektronisk eller per post 

Norske statsborgere med norsk personnummer oppfordres til å foreta tegning 

gjennom VPS' online tegningssystem ved å følge linken på www.dnb.no/emisjoner. 

Alternativt, kan du tegne via tegningsblankett som også ligger på 

www.dnb.no/emisjoner.  

 

Utfylt tegningsblankett må være mottatt av DNB Carnegie innen 19. juni 2026 

klokken 16:30. Husk å beregne tid til postgang dersom du sender inn per brev. 

 

4. Betaling og levering 

Betalingsdato for aksjekjøp er den 24. juni 2026. Bankkontoen du oppgir i forbindelse 

med tegningen vil bli belastet. Det er tegnerens ansvar å ha tilstrekkelige midler 

tilgjengelig på den oppgitte bankkontoen innen den oppgitte fristen. 

Det er ventet at de nye aksjene kan omsettes på Oslo Børs fra rundt 1. juli 2026 og 

du kan fra da av handle disse aksjene slik du normalt handler aksjer, forutsatt at du 

har betalt for dem. 

 

Spørsmål og svar 

 

1. Hva er en reparasjonsemisjon? 

En reparasjonsemisjon er en type emisjon som gjennomføres etter en rettet emisjon, 

for å gi eksisterende aksjeeiere som ikke fikk delta i den rettede emisjonen mulighet 

til å unngå full utvanning. I en reparasjonsemisjon får kvalifiserte eksisterende 

aksjeeiere anledning til å tegne nye aksjer i Selskapet, til samme tegningskurs som i 

den rettede emisjonen. Formålet er å kompensere disse aksjeeierne for eventuell 

utvanning, ved å gi dem en mulighet til å kjøpe aksjer basert på deres tidligere 

eierandel i Selskapet.  

 

2. Hva er en tegningsrett? 

En tegningsrett gir deg rett til å tegne og få tildelt nye aksjer i en fortrinnsrettsemisjon 

eller reparasjonsemisjon i et selskap til en bestemt pris i et bestemt tidsrom 

(tegningsperioden). I reparasjonsemisjonen i Selskapet vil hver tegningsrett gi deg 

rett til i tegningsperioden å tegne og få tildelt én ny aksje. Tegningsretten har normalt 

en økonomisk verdi dersom tegningskursen er lavere enn aksjekursen i markedet. 

Tegningsretten benyttes ved at du tegner deg for nye aksjer elektronisk gjennom VPS 

online tegningssystem eller sender inn utfylt tegningsblankett per post. 

Tegningsrettene kan ikke overdras eller omsettes.  
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3. Når gjennomføres reparasjonsemisjonen? 

Tegningsperioden starter 8. juni 2026 klokken 09:00 og avsluttes 19. juni 2026 

klokken 16:30.  

 

4. Hva må jeg gjøre for å få tegningsretter? 

Tegningsretter vil bli tildelt alle som er registrert som aksjeeiere i Selskapet i VPS per 

11. mai 2026 og som (i) ikke var involvert i pre-sounding fasen for den rettede 

emisjonen annonsert 7. mai 2026, (ii) ikke ble tildelt aksjer i den nevnte rettede 

emisjonen, og (iii) ikke er fra jurisdiksjoner som det vil være ulovlig å rette 

reparasjonsemisjonen mot eller hvor det for et slikt tilbud, for andre jurisdiksjoner enn 

Norge, vil være påkrevd med innsendelse av prospekt, registrering eller liknende 

handling.  

 

5. Vil tegningsrettene jeg har fått tildelt føre til at jeg tegner meg for nye aksjer i 

reparasjonsemisjonen? 

Nei. Hvis du ønsker å tegne deg for nye aksjer må du fylle ut tegningsskjemaet 

elektronisk eller sende det inn per post. Tegningen må være mottatt innen 19. juni 

2026 klokken 16:30. 

 

6. Hva skjer dersom jeg ikke foretar meg noe i forhold til reparasjonsemisjonen? 

Tegningsrettene vil bli slettet den 19. juni 2026 klokken 16:30. Dersom du ikke har 

tegnet deg for aksjer innen 19. juni 2026 klokken 16:30 vil eventuell verdi for 

tegningsrettene bortfalle og tegningsrettene vil bli verdiløse.  

 

7. Hvordan kan jeg tegne meg for aksjer? 

Du kan enten tegne deg for aksjer elektronisk på www.dnb.no/emisjoner, eller ved å 

sende tegningsblankett til retail@dnb.no. Tegningsblanketten kan også sendes per 

post til adressen inntatt i kapittel 13.8 i prospektet.  

 

8. Kan jeg tegne meg for flere aksjer enn jeg har tegningsretter til? 

Ja, men du er kun sikret å få tildelt det antall aksjer som samsvarer med det antall 

tegningsretter du har og benytter. 

  

9. Kan jeg tegne meg for færre aksjer enn jeg har tegningsretter til? 

Ja, du trenger ikke å benytte alle tegningsrettene dine, eller noe av de. 

 

10. Hvilke kriterier vil ligge til grunn for allokering av aksjer? 

Allokering vil bli gitt basert på tildelte tegningsretter som har blitt brukt til å tegne 

aksjer innen tegningsfristen. Hver rett gir rett til å bli tildelt én ny aksje. Dersom ikke 

alle tegningsretter benyttes, vil investorer som har overtegnet bli tildelt nye aksjer pro 

rata basert på antall tegningsretter. Dersom pro rata tildeling ikke er mulig vil 

allokering av disse aksjene gjøres ved loddtrekning. 

 

11. Hvordan betaler jeg for de nye aksjene? 

Den som tegner nye aksjer i reparasjonsemisjonen gir en ugjenkallelig 

engangsfullmakt til å trekke beløpet fra en angitt bankkonto. Beløpet vil bli trukket 

fra konto den 24. juni 2026. Det må være dekning på kontoen den 23. juni 2026. 
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Du som tegner aksjer er ansvarlig for at det er dekning på bankkontoen på datoen for 

oppgjøret.  

 

12. Hvordan får jeg vite hvor mange aksjer jeg blir tildelt? 

Du vil finne din tildeling i VPS investortjenester via din nettbank eller nettmegler fra og 

med 22. juni klokken 12:00. 

 

13. Kan jeg trekke tilbake eller endre tegningen etter at den er sendt inn? 

Nei. Tegningen er bindende. 

 

14. Hvilken risiko tar jeg hvis jeg investerer i Selskapet? 

En beskrivelse av risikofaktorer ved å investere i Selskapet er inntatt i prospektet. Du 

må gjøre deg kjent med prospektet, inkludert risikofaktorene, før en eventuell tegning. 

Enhver tegning skjer på de vilkår som fremgår av prospektet. 

 

I forbindelse med reparasjonsemisjonen er det utarbeidet et prospekt som utgjør 

tegningsgrunnlaget. Det er kontrollert og godkjent av Finanstilsynet i henhold til 

verdipapirhandelloven og prospektforordningen. 

 

Prospektet inneholder relevant informasjon om Selskapet, i tillegg til detaljert informasjon om 

reparasjonsemisjonen. Kjøp av aksjer er forbundet med risiko for tap. Prospektet må derfor 

leses i sin helhet om man vurderer å tegne aksjer. 

 

   

   

   

   

   

   

   

 


